existens in fluxu sanguinis annis duodecim, quæ in medicos (a) im-  
 penderat omnem facultatem suam, & non potuerat ab ullo curari.  
 Accedens autem à tergo tetigit fimbriam vestimenti ejus, & statim 44.  
 substitit fluxus sanguinis ejus. Et dixit Jesus: quis est tangens me? 45.  
 Negantibus autem omnibus, dixit Petrus, & qui cum eo: Magister,  
 turba circumdat te & arctat, atque dicis: quis est tangens me?  
 Jesus autem inquit: tetigit me aliquis; ego enim sensi virtutem ex- 46.  
 euntem de me. Videns autem mulier illa, quod non latuerat, tre- 47.  
 mens (b) & procidens ei, cur eum tetigerat ei narravit in præsen-

(a) In medicos IN ΛEKΓANS. Sic MS. Utrumque tamen probum, ΛE-  
 KAN & ΛEIKAN *mederi*. ΛEKEIS & ΛEIKEIS *medicus*. Suec. *at læ-*  
*ka. En Läkare*. [Angl. *vett. Hech, Sanare, curare. Heche. Medicus. Heche-*  
*craft. Ars medicinalis.*]

(b) Tremens. *τρέμουσα ἦλθε*. hinc librarius Junii UAM KEIKANDEI sed  
 vel sine λδε: sensus integer.

48. **ΓΑ ΑΛΛΛΙΖΩΣ ΜΑΝΑΓΕΙΝΣ. ΟΛΗ ΘΛΙΨΑ ΓΛΗΛΙΛΗΩ-**  
**ΔΑ ΣΗΝΣ: ΪΨ ΪΛΙΣΗΣ ΟΛΨ ΔΗ ΪΖΛΙ. ΦΚΛΕΣΤΕΙ ΦΗΚ**  
**Δ ΛΗΗΤΑΚ. ΓΑΛΛΗΒΕΙΝΣ ΨΕΙΝΑ ΓΑΝΑΣΙΔΑ ΨΗΚ. ΓΑΓΓ**  
 49. **ΪΝ ΓΑΥΛΙΚΨΟΑ: ΝΛΗΗ ΨΛΗ ΪΜΜΑ ΚΩΔΟΑΝΔΙΝ. ΓΑΓ-**  
**ΓΙΨ ΣΗΜΣ ΜΑΝΝΕ ΕΚΑΜ ΨΙΣ ΕΛΗΚΑΜΑΨΛΕΙΣ ΣΥΝΑ-**  
**ΓΩΓΕΙΣ. ΟΙΨΑΝΔΣ ΔΗ ΪΜΜΑ. ΨΛΤΕΙ ΓΑΔΑΗΨΗΩΔΑ**  
 50. **Δ ΛΗΗΤΑΚ ΨΕΙΝΑ. ΝΙ ΔΚΑΙΒΕΙ ΨΑΝΑ ΛΛΙΣΑΚΙ: ΪΨ**  
**ΪΛΙΣΗΣ ΓΛΗΛΗΝΣΟΑΝΔΣ. ΑΝΔΗΩΕ ΪΜΜΑ ΟΙΨΑΝΔΣ. ΝΙ**  
**ΕΛΗΚΗΤΕΙ. ΨΑΤΑΙΝΕΙ ΓΑΛΛΗΒΕΙ. ΟΛΗ ΓΑΝΑΣΟΑΔΑ:**  
 51. **ΟΙΜΑΝΔΣ ΨΛΗ ΪΝ ΓΑΚΔΑ. ΝΙ ΕΚΑΛΛΙΛΩΤ ΛΙΝΩΗΗΝ**  
**ΪΝΝΓΑΓΓΑΝ. ΑΛΟΑ ΠΑΙΤΚΗ ΟΛΗ ΪΚΩΩΗ ΟΛΗ ΪΩ-**  
**ΗΛΗΝΝΕΝ. ΟΛΗ ΨΑΝΑ ΑΤΤΑΝ ΨΙΖΩΣ ΜΑΝΩΩΣ ΟΛΗ ΛΙ-**  
 52. **ΨΕΙΝ: ΓΑΓΚΩΤΗΝ ΨΛΗ ΑΛΛΛΙ ΟΛΗ ΕΛΙΕΛΩΚΗΝ ΨΩ.**  
**ΨΑΚΗΗ ΟΛΨ. ΝΙ ΓΚΕΤΙΨ. ΗΝΤΕ ΝΙ ΓΑΣΥΑΛΤ ΑΚ ΣΛΕ-**  
 53. **ΠΙΨ. ΟΛΗ ΒΗΛΩΗΗΝ ΪΝΑ. ΓΑΣΜΙΘΑΝΔΑΝΣ ΨΑΤΕΙ ΓΑ-**  
 48. tia totius populi, & quomodo statim sanabatur. Jesus (a) autem  
 49. dixit ei: confide filia, fides tua sanavit te, vade in pace. Ad-  
 huc eo loquente, venit quidam à præfecto synagogæ dicens ei:  
 50. mortua est filia tua (b); non vexa magistrum. Jesus autem au-  
 diens respondit illi dicens: ne metue. tantum crede & revalescet.  
 51. Veniens autem in domum, non permisit ullum introire, nisi Petrum  
 52. & Jacobum & Johannem, & patrem puellæ matremque. Flebant  
 autem omnes & plangebant eam. Dixit vero: ne flete, quia (c) non  
 53. mortua est, sed dormit. Et deridebant eum videntes (d), quod mor-

(a) *Jesus autem.* Legit cum plurimis versionibus vetustis. ὁ δὲ Ἰησοῦς εἶπεν.

(b) *Filia tua* ΔΛΗΗΤΑΚ ΨΕΙΝ æque gratum Gothicis auribus ac *Filia tuum* Latinis.